MOTOCROSS DMS) SAISON 2019
65er 2T (8-121.)

PL #
888
488
518
9
608
96
22
64
109
0 153
828
12 6l
3 71
14 444
15 3%
6 13
17 333
18 512
19 255
20 319
21 284
22502
23407
2499
25 221
26 181
27 14
28 914
29 228
30 811
31 134
32 173
33 9
34219
35 282
36 12
37 16
38599
39 97
40 747
41 9%
42 8
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52 8

FAHRER

Julien Kayser

Aaron Kowatsch
Nick Heindl
Maximilian Weber
Vincent Fabio Stanke
Lenny Boos
Dean-Alexander Kubik
Oskar Giihne

Olives fingling

Max Meyer

Samy Inhofer

Justin Turowski
Lewin Ringer

Elias Oelsner
Jeremias Ramus
Michel Proksch
Korbinian Kees
Moritz Firl

Anton Viol

Bjarne Euler
Marvin Vokt
Lennart Schubert
Florian Hellmuth
Tim Engelmann
Leon Patrick Niga
Luca Maximilian Gimmel
Nils Von Versen
Nico Kindl

Mark Tanneberger
Christopher Losel
Ryan Shia Bretz
Lorenz Fghlisch
Emilio Kaening
Lenny Schmidt

Luca Frank

Felix Ankele

Tom Lutz

Raphael Hellmuth
Spartaco Pitanti
Lukas Albers

Oskar Luis Romberg
Max Eppelmann
Collin Tank
Tommy-Lee Ambrosius
Bibi Finnja Bestmann
Tom Fischer

Marten Meiners
Malo Krause

Johan Heckel

Mara Lutz

Jannis Sacher

TEAM
ADAC Team Hansa e.V.

OFFROADZENTRALE

ADAC Nordbayern e.V.
Husqvarna Pfeil Junior Team
ADACTeam Hansa e.V.

Raudies Racing / WorkHarder

ADAC Hessen-Thiiringen e.V. MX Rookie Team

Motorrad Meyer Racing
Motorrad Meyer Racing
Raudies Racing / WorkHarder

TKS Racing Team

ADAC Hessen-Thiiringen e.V. MX Rookie Team

Kosak Racing Team

Reifen Seiferth

KTM Team Theiner

ADAC Nordbayern e.V.
ADAC HTh Enduro/ MX

ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V.

SXTeam Twenty Suspension

BvZ Racing Team
Patch Factory MX Team

ADAC Team Hansa e.V.
ADAC Team Hansa e.V.
Team Tretow Motorradservice
Raudies Racing / WorkHarder

ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V.

Team KTM Sturm Zschopau
ADAC Team Hansa e.V.
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VEREIN
MC Prisannewitz
MSC Sandhausen

1. AMC Zirndorf e.V. im ADAC
MC Prisannewitz

MC Reinsdorf e.V.
MSC Sechshelden

AMC CHAM

MC Reinsdorf e.V.

AMC Frankenthal .V. im ADAC
MSC Pfliickuff e.V. im ADAC

AMC Frankenthal e.V. im ADAC
AMC Langgdns im ADAC e.V.

MSC Gréfentonna e.V. im ADAC

MSC Alemannorum Schweighausen e.V.

MSC Sechshelden
MSV Hainichen e.V. im ADMV

MSC Ballenstedt

MSC Frankische Schweiz
AMC Langgtns im ADACe.V.

1. RMC Reutlingen e.V. im ADAC
MSC Sechshelden

MCE Tensfeld e.V.
MSC Werl e.V.im DMV

MC Fichtenring Burg Stargard

MCE Tensfeld e.V.

MC Sternberg

MC Reinsdorf e.V.

MSC HaBbergen e.V. im ADAC N-SA
MSC Thurm e.V. im ADAC

MSC Elstorf e.V. im ADAC

TEILEN
201¢

PUNK...
204
197
174
151
150
130
125
12
72
Ul
69
66
65
53
51
50
48
45
45
40
36
33
33
30
26
24
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Um unsere Website optimal zu gestalten und fortlaufend verbessern zu kdnnen, verwenden wir Cookies. Durch die weitere Nutzung dieser Website
stimmst du der Verwendung von Cookies zu. Weitere Informationen zu Cookies erhaltst du in unserer Datenschutzerkldrung.,



MOTOCROSS DMS) SAISON 2019
85er 2T (10-161.)

#

473
494
710
4

548
645
70
54
505
350
114
12555
13 545
14 146
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18 830

32 41
33 2
34 14
35 430
36 570

39 205
40 126
4 66

42 54
43 426
419
45 127
46 25

47 408
48 242
49 105
50 500
51 556

53 6l

54 246
55 19
56 116
57 513
58 125
59 104
60 67

61 118

63 576
64 38

FAHRER

Collin Wohnhas
Maximilian Werner
Valentin Kees
Nils Weinmann
Sebastian Meckl
Richard Stephan
Leon Rudolph
Lucas Schwarz
Lukas Baumann
Lennox Litzrodt
Justin Rock

Noel Schmitt
Robin Sternberg
Leonard Frenker-Hackfort
Linus Jung

Paul Neunzling
Neilas Pecatauskas
David Jost
Benedict Wei
Henry Obenland
Justin Roll

Ben Gerlach
Norik Kubbe

Kimi Schmidt
Tommy Schnitzler
Paul Friih

Jannes Wittig
Eddy Frech

Felix Schwartze
Tim Eppelmann
Oscar Denzau
Julius Riepegerste
Philip Telzerow
Fynn Henryk Schdfer
Tom Landgraf
Jonas Wahl

Lukas Albers
Alexander Hail
Luca Biirger
Florian Wiese
Marco Sutter
Jayson Alles
Moses Roder
Lena Godtner
Niklas Ohm

Lexi Pachmann
Matti Schlahn
Lukas Peters

Luca Réhner
Oliver Scheps
Emely Kohler
Kimi Schmidt
Leon Denz
Jonathan Frank
Ben-Lukas Bremser
Hannes Lueder
Dominic Bilau
Jonas Beuthe
Lukas Emanuel Hartleitner
Loris Enderlein
Jankrug

Joel Franz
Jan-Erik Kettner

TEAM

Bauerschmidt-KTM

Team Motorrad Waldmann
Kosak Racing Team
FINKMOTO Holzgerlingen
Kosak Racing Team

KTM GST BERLIN RACING

ADAC Hessen-Thiiringen e.V. MX Rookie Team

ADAC Hessen-Thiiringen e.V. MX Rookie Team

ADAC Team Hansa e.V.
KIM Sarholz Racing Team
ADAC Team Hansa e.V.
FINKMOTO Holzgerlingen

STC Racing

ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V.

Schmitz Yamaha Racing

Fam. Frih
BvZ Racing Team

STC Racing

ADAC Team Hansa e.V.
Team Motorrad Waldmann

Team OneForOne Production
BvZ Racing Team
MX Service Brodbeck / TM Racing

Wiese Motorsport
Mefo Sport Racing Team

MX Handel Racing

Kaczmarek Motorsport
stielergruppe.mx Johannes-Bikes Suzuki
B&B Mallon Racing

Mefo Sport Racing Team

HD Racing Team

TYK- Team Yamaha Knobloch

Schmitz Yamaha Racing

ADAC Team Weser-Ems e.V.

KTM Team Theiner

Kaczmarek Motorsport

NOX-Racing
Nordrhein-Cup

DVAG Team Franz / Blu Cru Yamaha Knobloch

Bluebird Racing Team

VEREIN

MSC Reichling e.V.

MSC Betra

MSC Fiirstlich Drehna e.V. im ADAC
MSC Thurm e.V. im ADAC

MSC Tannengrund Apolda e.V.
MSC Tannengrund Apolda e.V.
1. MSC Arnstein

MC Vellahn im ADAC e.V.

MSC Sechshelden

MSC Sechshelden

MCV Rhein-Main

MSC Betra

MSC Manching

MSC Gaildorf e.V.
MF Niederelbe e.V.

KFV Kalteneck e.V. im DMV

MSC Molin e.V.
MSF Krawinklerbriicke e.V.

AMC Langgdns im ADAC e.V.
MSC Gaildorf e.V.

MCE Tensfeld e.V.
1. RMC Reutlingen e.V. im ADAC

MSC Schopfheim e.V.

PSV Schwerin Abt. Motorsport
MC Dreetz e.V. im ADAC

MSCRiigen e.V. im ADAC Hansa e.V.

MSC Firstlich Drehna e.V. im ADAC

1. RMC Reutlingen e.V. im ADAC
MF Niederelbe e.V.

MSC Bismark e.V.
PSV Schwerin Abt. Motorsport

MF Ansprung e.V. im ADMV
MSC Grevenbroich e.V.

MSC Triptis e.V.

MSG Eberswalde e.V. im ADAC

TEILEN
201¢

PUNK...
274
242
231
195
191
175
152
138
90
83
87
77
77
65
57
57
49
45
34
34
33
30
29
27
25
25
25
23
21
18
13
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Um unsere Website optimal zu gestalten und fortlaufend verbessern zu kdnnen, verwenden wir Cookies. Durch die weitere Nutzung dieser Website
stimmst du der Verwendung von Cookies zu. Weitere Informationen zu Cookies erhaltst du in unserer Datenschutzerkldrung.,



MOTOCROSS DMS) SAISON 2019
125er 27 (14-18].)

PL #
532
90
131
410
218
470
468
24
170
0 155
440
12543
13 518
14 621
15 722
16 42
17 36
18 228
19 41
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21306
22 38

23 275
24 604
25 6/

26 22

27 822
28 526
29 714
30 231
31 33
32 914

34 666
35 716
36 568
37 782
38 581
39 376

FAHRER
Constantin Piller
Justin Trache
Cato Nickel
Max Thunecke
Falk Greiner
Peter Kdnig
Lukas Fiedler
Pius Bergmann
Fynn-Niklas Tornau
Tom Schroeder
Marnique Appelt
Nick Domann
Fritz Greiner
Henning Kilchler
Tim Ksienzyk
Nick Sellahn
Nico Greutmann
Toni Ksienzyk
Maurice Tanz
Jonas Prochnau
Julian Duvier
Eric Boeck
Eric Rakow
Jimmy Opitz
Lukas Hechtel
Felix Buchholz
Sascha Hemmerling
Henry Kua
Lukas Behrens
Nico Meintel
Cevin Krgner
Perqy Sterl
Luka Pfalz
David Schnitzler
Leon Rehberg
Maximilian Schiszler
ico Pawl
Lukas Kengeter
Justin Weirauch

TEAM

STC Racing
A-TEAM Neustrelitz

TKS Racing Team

MSC Freisinger Bdr e.V. im ADAC

BvZ Racing Team
SHR Motorsports

Kosak Racing Team

A-TEAM Neustrelitz

WZ Racing

Team Motorsport-Burmeister Schwerin

Kunkel Motorsport

TYMO Racing

MS Motorcycles - DIRT DIVISION

FINKMOTO Holzgerlingen
SXHELLs.de

Kosak Racing Team
Familie Schnitzler

ADAC Sachsen e.V.
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VEREIN

MC Vellahn im ADAC e.V.

MSC Thurm e.V. im ADAC
MSC Freisinger Bar
MCE Tensfeld e.V.

MSC Munster e.V. Ortsclub im ADAC

MCC Bensdorf

MC Rehna

MC Vellahn im ADACe.V.
PSV Schwerin Abt. Motorsport

MSV Dolle e.V. im ADAC

MSC Apenburg
MSC Betra
MSC Schnaitheim e.V.

1. RMC Reutlingen e.V. im ADAC

MSC Lugau e.V. im ADAC

TEILEN
201¢

PUNK...
177
141
120
117
103
86

79

76

74
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66

65

59

57

53

53

42
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Um unsere Website optimal zu gestalten und fortlaufend verbessern zu kdnnen, verwenden wir Cookies. Durch die weitere Nutzung dieser Website
stimmst du der Verwendung von Cookies zu. Weitere Informationen zu Cookies erhaltst du in unserer Datenschutzerkldrung.,



